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Siedzisko korekcyjne - CURBLE WIDER

    

  
 

W rodzinie siedzisk Curble model Wider, to produkt dający najmocniejszy i
najwyraźniejszy bodziec dla dolnego odcinka pleców (kość krzyżowa i odcinek
lędźwiowy) do korekcji pozycji siedzącej. Dlatego też, został on wykonany z nieco
twardszego tworzywa niż model Comfy.

Ponadto, mechanizm “kołyski” wykorzystany w budowie siedzisk Curble jest najwyraźniej
zaznaczony właśnie w modelu Wider. Zastosowano przy nim profilowanie o wartości aż
35o! Wider ma 5 cm szersze siedzisko niż model Comfy. Dodatkowo boczne krawędzie
siedziska są lekko uniesione ku górze. Takie rozwiązanie zwiększa powierzchnię kontaktu
z naszymi udami i pośladkami, co powoduje rozłożenie naszego ciężaru na większym
obszarze. Stwarza to warunki do dłuższej pracy, w nieporównywalnie wygodniejszej i
zdrowszej pozycji.

  Pomoce dla Seniora ul. Lipowa 12 95-100 Zgierz Polska

 1 / 4



 
  Wygenerowano: 04.05.2024 15:14:28

+48 531 955 585
sklep@pomocedlaseniora.pl

Siedzisko Curble Wider zostało stworzone z myślą o osobach o nieco większych
gabarytach, wykonujących pracę siedzącą, szukających nie tylko zwykłej podpórki dla
odcinka lędźwiowego, ale sposobu na wypracowanie nawyku utrzymywania prawidłowej
postawy.

Siedzisko korekcyjne Curble zostało zaprojektowane dla wszystkich, którzy spędzają
dużo czasu w pozycji siedzącej.

Utrzymywanie prawidłowej pozycji siedzącej wiąże się z intensywną pracy mięśni
grzbietu oraz brzucha, a to z kolei wymaga nieustannej koncentracji z naszej strony.
Skupiając się na wykonywanej pracy, często przyjmujemy więc pozycje dla nas
najwygodniejsze, jednak niekoniecznie prawidłowe…

W efekcie, ośmiogodzinny dzień pracy kończymy z bólem pleców. Do utrzymania
prawidłowej pozycji siedzącej, przyda nam się pomoc.

Siedzisko autokorekcyjne Curble skutecznie wspiera kręgosłup, pomaga utrzymać
prawidłową postawę, co skutkuje zmniejszeniem bólu pleców.

Specjalny kształt oraz kąty nachylenia zostały skonstruowane, by wspierać fizjologiczne
krzywizny kręgosłupa w pozycji siedzącej.
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Curble to koreańska marka, która oferuje całą rodzinę siedzisk, dobranych odpowiednio
do masy ciała i wieku. Posiada również specjalną serię Curble Kids, by wspierać zdrowe
nawyki już od najmłodszych lat!

Korygowanie postawy

Mechanizm wsparcia odcinka lędźwiowego odcinka kręgosłupa

Dolna część siedziska jest podniesiona o 14 stopni. Takie wyprofilowanie sprawia, że w
momencie, gdy siadamy na Curble i nasze uda dociskają siedzisko, od razu powoduje to,
że oparcie z wytrzymałego, elastycznego materiału wspiera oraz naturalnie wypycha w
przód dolny odcinek kręgosłupa, kształtując w ten sposób fizjologiczne wygięcie
(lordozę) kręgosłupa.

Boczne krawędzie dolnej części siedziska Curble są lekko uniesione, co zwiększa
powierzchnię jego kontaktu z udami oraz pośladkami, rozpraszając tym samym nacisk
na większą powierzchnię. Dzięki temu możemy dłużej i wygodniej siedzieć.

Podczas nieprawidłowego siedzenia odcinek lędźwiowy kręgosłupa najczęściej wygina się
ku tyłowi. Siedzisko Curble dzięki temu, że odpowiednio ustawia miednicę w jej
neutralnym położeniu, zmniejsza siły negatywnie oddziaływujące na dyski
międzykręgowe, jak i inne tkanki otaczające kręgosłup.

Miednica to bardzo istotne miejsce we wszelkich bólach dolnego odcinka kręgosłupa.
Znajduje się tam mnóstwo mięśni, np. mięśnie pośladkowe średni i mały, mięsień
gruszkowaty, które same w sobie mogą być źródłem dolegliwości. Warto wspomnieć
również o nerwie kulszowym, który może być podrażniony zarówno na poziomie samego
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kręgosłupa, jak i na swoim przebiegu. Biegnąc pomiędzy mięśniami, może być uciskany
podczas długotrwałego siedzenia w nieprawidłowej pozycji.

Cyrkulacja powietrza

Specjalny system wgłębień oraz tkanina sprawiają, że nawet po wielu godzinach pracy z
Curble Chair, cyrkulacja powietrza jest zachowana, a my nie pocimy się nadmiernie.

Wytrzymałość i najwyższa jakość
Siedzisko auktokorekcyjne może być wygodne! Siedzisko Curble zostało wykonane z
pianki o bardzo wysokiej gęstości.  Zapewnia doskonały komfort podczas długotrwałego
siedzenia

 

 

Dane techniczne

Nasze siedzisko wytrzymuje obciążenie do 140 kg.

Waga - 0.9 kg
Wymiary - 38cm x 31.5 cm x 31.6 cm
Dostępne kolory - czarny, czerwony, szary
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